[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

04.07. 2018ç. №332
Комсомольски яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07. 2018г. 332
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района 11.09.2017г. №479  «Об  антитеррористической комиссии Комсомольского района Чувашской Республики»
В частичное изменение постановления администрации Комсомольского района от 11.09.2017г. №479 «Об антитеррористической комиссии Комсомольского района Чувашской Республики», администрация Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:

1. Вывести из состава комиссии:

- Ульдину Светлану Геннадьевну;

- Петрову Надежду Александровну;
- Озерову Валентину Алексеевну;

- Шуряшкину Любовь Георгиевну.

2. Ввести в состав следующих членов комиссии:

- Лепёшкину Инну Николаевну – заместителя главы администрации Комсомольского района – начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений;

-  Антонову Ларису Макаровну – вр.и.о. начальника отдела образования администрации Комсомольского района.
Глава администрации
Комсомольского района                                                                А.Н. Осипов